Истимисское сельское Собрание депутатов
Ключевского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

25.02.2023                                                                                                       №146
с.Истимис

Об установлении учетной нормы и
нормы предоставления площади
жилого помещения по договору
социального найма на территории
муниципального образования
Истимисский сельсовет
Ключевского района Алтайского края

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Истимисское сельское Собрание депутатов
                                                          РЕШИЛО:
1. Установить :
1.1. учетную норму площади жилого помещения в размере не более 13    кв.м. общей площади на одного члена семьи при принятии граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях.
1.2. норму предоставления площади жилого помещения по договору            социального найма в размере не менее 13 кв.м. общей площади жилого помещения на одного члена семьи.
 2. Признать утратившим силу решение Истимисского сельского Собрания депутатов от 25.02.2022 №112 «Об  установлении  учетной  нормы
и нормы предоставления площади жилого помещения  по договору социального найма в с.Истимис на 2022 год»
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию     по социальным вопросам.

И.о председателя ССД                                                                      Т.А.Сиденко
[bookmark: _GoBack]